SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:         /TB-BVTT Kon Tum, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Bệnh viện

tháng 10 năm 2024
_____

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật tiếp công dân; Quy

chế tiếp công dân và Thông báo số 04/TB-BVTT ngày 04/01/2024 về thông báo

tiếp công dân định kỳ năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần. Bệnh viện Tâm thần

thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bệnh viện tháng 10 năm 2024 như

sau:

1. Thời gian: 01 ngày 25/10/2024.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân Bệnh viện Tâm thần. Địa chỉ: 138 Bắc

Cạn, Phường Thắng Lợi, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

Bệnh viện Tâm thần thông báo để các tổ chức, đơn vị, cá nhân trên địa

bàn được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện;

- Niêm yết tại trụ sở Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-10-04T10:12:13+0700

		2024-10-04T10:26:44+0700

		2024-10-04T10:26:44+0700

		2024-10-04T10:26:44+0700